
5/9/22, 9:11 AM บนัทกึและแสดงรายชื�อผูย้ื�นเอกสารเสนอราคา

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

 ขอ้มลูโครงการ

A1 เลขที�โครงการ  65037453275

A2 ชื�อโครงการ 
 
ประกวดราคาซื�อระบบควบคมุอณุหภมูแิละความชื�นในหอ้ง data center จํานวน 1 ระบบ
ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

จํานวนรายผูม้ายื�นเอกสาร รวมทั �งสิ�น 3  ราย

เลขประจําตวั
 ผูเ้สยีภาษีอากร ชื�อผูย้ื�นเอกสาร ขอ้มลู

 การยื�นเอกสาร
วนัที�รับ/ซื�อ

เอกสาร วนัที�ยื�นเอกสาร

0105537143193 บรษัิท ไซท ์เพรพพาเรชั�น แมเนจเมนท ์จํากดั รายละเอยีด 28/03/2565 -

0105546018681 บรษัิท ไบรท์ แอนด ์ไบรท์เทอร ์จํากดั รายละเอยีด 28/03/2565 -

0105549086149 แอมบรอส เทคโนโลยี รายละเอยีด 30/03/2565 01/04/2565

0105551040827 บรษัิท เดสพาซโีต บลู จํากดั รายละเอยีด 28/03/2565 -

0105552009427 บรษัิทไวสไ์ลฟ์จํากดั รายละเอยีด 28/03/2565 01/04/2565

0105553073404 บรษัิท สปอรต์เทค ซสิเต็ม จํากดั รายละเอยีด 27/03/2565 -

0105559114498 บรษัิท โปรมลิเทค จํากดั รายละเอยีด 26/03/2565 -

0105562196611 บรษัิท พ.ี8 เอ็นจเินยีริ�ง จํากดั รายละเอยีด 26/03/2565 -

0105563008486 บรษัิท วฟีอรซ์ เอ็นจเินยีริ�ง แอนด ์เซอรว์สิ จํากดั รายละเอยีด 26/03/2565 -

0115563000345 บรษัิท ซโีบร ซสิเต็ม จํากดั รายละเอยีด 30/03/2565 01/04/2565

0125549010568 บรษัิท วพีดี ีอนิเตอรเ์นชั�นแนล จํากดั รายละเอยีด 26/03/2565 -

0125557001386 บรษัิท พเีอส เอ็นจเินยีริ�ง คอนซลัแตนท ์จํากดั รายละเอยีด 28/03/2565 -

0363554000792 หา้งหุน้สว่นจํากดั จัตรัุส คลูลิ�ง รายละเอยีด 25/03/2565 -

0405564004660 วนิซมั คอสเมตกิ รายละเอยีด 25/03/2565 -
หมายเหต ุ: เครื�องหมาย    หมายถงึ ผา่นการบนัทกึวนัที�ยื�นเอกสาร

กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

F

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

